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Kurs

7,49 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,27% (0,02)

DEOOOKC01000
KCO

FINRA other OTC
Issues

usb
Handel
Aktie
559 EUR

DAX KURSINDEX

7,49 USD
7,49 USD
7,49 USD
7,47 USD
6,65 USD
200
1.498,00

100

15

KC0100

12.50

11.25

10.00

8.75

7.50

6.25 ™,

5.00

3.75

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
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21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
14.06.2024

Uberschrift

Equity Weekly

Global Equity Ratings
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Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=41664297
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000KC01000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000KC01000&ID_NOTATION=15395522
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000KC01000&ID_NOTATION=15395522
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a847e94238ad54fea1fe8dd621dd2ac8b394d19f816367b2fd921d28939187f2&idfile=60566&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=460f950df152a1057&time=1719490332&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eec55877afe7f23d1c05fae50ea5e63e78a9da24569025280ab69194372e4a97&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=b733b70c8d6e2faad&time=1719490332&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e2d61c4342945a093cfd0907fba5ee30e5d4122d1697721d20882f47c2bf7c8e&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=69464b13e905cc923&time=1719490332&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c420ba9bb7c0ac99870ee9efec9df66cb6eb7d1cf642506046b62c64a9f0fff2&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=a295beff87f701d12&time=1719490332&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=42a8e7d7597b91343d4dd4e715f8b430115ddd1f4ceba8f69e37ee7f0d3f3da9&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=b6d42721014dce601&time=1719490332&tool=RSC

KLOECKNER & CO. SE

Details
04.04.2024 18:52:24 5J
Kurs
7,49 USD 12.50 AN
Differenz (2] 0,27% (0,02) J x,ﬂ
11.25 |Jf \
Stammdaten II "'.I
ISIN DE000KC01000 10.00 | ,
Symbol KCO || rf\ff ™
Borse FINRA other OTC g 7c | Y
Issues I \
Wahrung uUsD II |
Branche Handel 7.50 | III ]
Wertpapierkategorie Aktie || \
Marktkapitalisierung 559 EUR 6.25 /’A\\ A ,"‘\_' \ I."I
(Mio) / Y, L
Benchmark DAX KURSINDEX 500 ".II .'II !
I\.'I
Marktdaten 375 '
Geld (Volumen) - 2020 2022 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 7,49 USD
Hoch 7,49 USD Die Wertentwicklung der Vergangenheit |asst keine verlésslichen Riickschliisse auf
Tief 7,49 USD die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 7,47 USD Quelle: FactSet
VWAP 6,65 USD
Volumen (Stiick) 200 Kursdaten
Gehandelte Stickzahl 1.498,00 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) -USD ()
Trades 2 @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) - USD (217)
Letztes Volumen 190 g Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 7,48 USD (72)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 7,73 USD (50)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 7,49 USD (04.04.2024)
M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum 7,47 USD (27.02.2024)
Perf (%) = - - 52 Wochen Hoch | Datum 9,80 USD (13.06.2023)
Perf (abs.) - - - 52 Wochen Tief | Datum 5,62 USD (30.10.2023)
Beta 0,47 0,66 1,06
Volatilitét 1,75 257,34 141,65 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Produkttyp # Produkte
Turbos 4

Alle Borsen fiir KLOECKNER & CO. SE

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 26.06.2024 13:43 5,60 EUR 0,23 116
Wiener Borse 26.06.2024 09:05 5,58 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000KC01000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=15395522
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15081138
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085594

KLOECKNER & CO. SE

ERSTE

Group

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024

26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
04.04.2024
26.06.2024
26.06.2024

13:11
13:45
08:02
08:59

08:16
08:16
10:55
18:52
12:32
13:21

5,565 EUR
5,62 EUR
5,62 EUR
5,60 EUR

5,61 EUR
5,61 EUR
5,62 EUR
7,49 USD
5,61 EUR
5,61 EUR

0,06
0,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15071995
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15116829
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15116828
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29730556
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29730556
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19866720
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15116827
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15116826
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15116825
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15116824

KLOECKNER & CO. SE

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
kléckner & co
Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Guido Kerkhoff ~ Vorstandsvorsitzender Dieter H. Vogel  Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Oliver Falk Vorstandsmitglied Friedhelm Loh Aufsichtsratsmitglied
John Ganem Vorstandsmitglied Ralph Heck Aufsichtsratsmitglied

KLOECKNER & CO. SE

Tobias Kollmann Aufsichtsratsmitglied

i ) ) Ute Wolf Aufsichtsratsmitglied
Am Silberpalais 1 - 47057 Duisburg . . o

Uwe Ferdinand  Aufsichtsratsmitglied
Telefon+49-203-307-0 R&hrhoff

Fax: +49-203-307-5000
E-mail: info@kloeckner.de

4/4

ERSTE

Group


mailto:info@kloeckner.de

	KLOECKNER & CO. SE
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Anzahl zugehöriger Erste Group Produkte
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Anzahl zugehöriger Erste Group Produkte
	Alle Börsen für KLOECKNER & CO. SE

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder
	Aufsichtsrat



